



Tentro

Porsgrunn
Misjonskirke

tentro



**Opplevelse,
Oppdagelse
og Oppdrag!**

TENK OM

...konfirmasjonstiden kunne bli den mest spennende reisen i ditt liv...

...konfirmasjonstiden ble mer enn forelesninger og i stedet ble opplevelser og oppdagelser...

...konfirmasjonstiden gav deg mulighet til å gruble på de store spørsmålene sammen med andre...

...konfirmasjonstiden ble en tid for å finne ut mer om hvem Gud og Jesus er, og hva troen kan bety for din hverdag...

...du skulle velge Tentro-konfirmasjon til høsten

Tentro er et annerledes konfirmasjonstilbud, skapt av fri-kirkene i Norge, som er åpent for alle, uansett forhold til tro eller forhåndskunnskaper. Undervisningen har et kristent rammeverk, men skiller seg fra andre tilbud i stil og læringsformer. Det er ingen krav eller forpliktelser angående dåp, tro, tilhørighet etc. Alt du trenger er lyst til å utforske de store spørsmålene sammen med oss.

Vi i Tentro tror at året som settes av til konfirmasjon er verdifullt. Konfirmasjonstiden skal nytes, ikke bare overlevs. Derfor vil vi invitere deg til å være med på årets «Tentro-reise», for å være med å skape din egen konfirmasjonstid! Vi vil koble store tema som Gud, livet og evigheten med din hverdag, ved hjelp av filmer du er kjent med, musikk du liker og andre kreative virkemidler. Gjennom interaktive samlinger, vennskap og turer vil vi at du skal få et konfirmasjonsår fylt med opplevelser og oppdagelser som leder deg mot å finne ditt oppdrag i livet!


VIL DU BLI MED?

Hvordan er **SAMLINGENE** lagt opp?

Tentro er et opplegg som tar tak i tenåringers hverdag og virkelighet, og knytter dette opp mot tro. Samlingene er bygd for å gi deg opplevelser, oppdagelser og inntrykk, ikke bare skoletimer, som du kanskje frykter når du hører ordet «undervisning».

Hvordan kan jeg **LÆRE** noe, da?

Hele poenget er at samlingene vi har på Tentro skal være mer enn forelesninger og pugging av bibelvers. Gjennom leker, diskusjoner, filmer, musikk fra hitlistene og gode ledere får du en samling med spennende tema om Gud, mennesker og livet - der du selv kan bidra! Du blir ikke sittende på «benken», men invitert til å komme med ut på banen.



**«Gjennom Opplevelser og
Oppdagelser vil vi hjelpe
tenåringene å komme på
sporet av hva som er deres
Oppdrag i livet!»**

A narrow alleyway in a slum, likely in a developing country. The walls are made of weathered concrete and wood. Laundry, including a blue shirt, brown shorts, and a red shirt, is hanging on lines across the alley. A grey jacket is hanging on the left wall. The ground is paved with cobblestones and has some trash scattered on it. A blue circular graphic with a dotted border is overlaid on the top left of the image.

Lang-weekend

Ett år i Tentro **INNEHOLDER**

Hos oss får du ca. 20 samlinger i løpet av skoleåret. Det er undervisning annenhver uke. I tillegg så legger vi opp til at de som er med på Tentro også kommer innom Porsgrunn Misjonskirkes sine ungdomssamlinger, ReFocus, som er på fredager. Det vil også være noen søndagsgudstjenester i løpet av året som man må være med på.

Tentroåret består selvsagt også av noen kule turer. Alt til høsten drar vi på Tentroleir med mange andre konfirmanter til Vegårtun Leirsted på Vegårdshei. Der vil vi få en kanonbra helg sammen. Om ikke dette er nok så blir det også en uforglemmelig reise til et land der vi virkelig skal oppleve at det er store kontraster i verden. Ikke alle har det like godt som oss i Norge. At verden er urettferdig er noe vi lærer om i Tentro. Derfor ønsker vi at konfirmantene skal få oppleve dette med egne øyner. En tur der vi kan få lov til å bety noe positivt for andre mennesker. Hvor og når vi reiser vil vi informere mer om på våre infosamlinger.

Hva koster et slikt år?

Skoleåret er delt inn i 2 semester, høst og vår. Hvert semester koster kr. 600,-. I tillegg kommer utgifter til leir og utenlandstur. Vi prøver alltid å legge til rette for ulike dugnader der man kan i fellesskap spare til utenlandsturen.



Har du spørsmål eller noe du er nysgjerrig på – ta kontakt med oss:

Tentro

Porsgrunn Misjonskirke

Fredbohavna 10

3919 Porsgrunn

t: 950 60 414

e: post@pmk.no

w: www.pmk.no



**Porsgrunn
misjonskirke**

Design: FOLKEBADET